
ZARZĄDZENIE NR 46/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Oganizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie Na podstawie § 11  Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nadanego Uchwałą Nr 
V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim wprowadzonym zarządzeniem Nr 32/2016 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 października 2016 r. zmianie ulega załącznik nr 5
w brzmieniu stanowiącym  załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: CEE4B4A5-F8C6-4BC9-92CC-848F8F12F240. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 46/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Rejony Pracy Pracowników Socjalnych w Miejskim Ośrodki Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim

Nr
rejonu

Pracownik
socjalny Wykaz ulic

Brzozowa
Gdyńska
Konopnickiej
Krótka
Krzywa
Moniuszki
Świerkowa
Tysiąclecia

I Zboińska Urszula

Wyspiańskiego
Akacjowa
Głogowa
Grabowa
Jarzębowa
Jesionowa
Jodłowa
Kamionki
Kasztanowa
Kornatki
Klonowa
Kłosowa
Modrzewiowa
Narutowicza
Podgórna
Parkowa
Rolna
Słoneczna
Szopena
Wiązowa
Zatorze

II Gutowska Anna

Zbożowa
Chrobrego
Długa
Grunwaldzka
Iławska
Jagiełły
Klasztorna
Mieszka I
Mszanowska
Piękna
Polanki
Sadowa
Targowa

III Lewandowska Krystyna

Warneńczyka

Id: CEE4B4A5-F8C6-4BC9-92CC-848F8F12F240. Podpisany Strona 1



Brzechwy
Daszyńskiego
Groblica
Kazimierza Wielkiego
Kochanowskiego
Kościelna
Makuszyńskiego
Norwida
Ogrodowa
Okólna
Orzeszkowej
Piastowska
Rynek
Sienkiewicza
Waryńskiego

IV Nadarzyńska Halina

Zdrojowa
Jagiellońska
Kolejowa
Kopernika
Ks. Mechlina
Lipowa
Międzygórze
Na Wzgórzu
Podleśna
Przy Stoku
Sosnowa
Wodna

V Bednarczyk Kinga

Wojska Polskiego
Broniewskiego
Boczna
Cicha
Działyńskich
Konwaliowa
Kościuszki
Korczaka
Kwiatowa
Magnoliowa
Mickiewicza
Nad Drwęcą
Piaskowa
Storczykowa
Szkolna
Tulipanowa
Wąska
Wjazdowa
Żwirki i Wigury
19 Stycznia
3 Maja

VI Urbanowska Anna

7 Grudnia

Id: CEE4B4A5-F8C6-4BC9-92CC-848F8F12F240. Podpisany Strona 2


		2016-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




